

БЕКТЕМІН  
Директор Бахонов Жангирхан Кенжетайович



(күні)

**Ұсынымдарды орындау мониторингінің нәтижелері  
сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау объектісі**

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау объектісінің атауы:

«Атырау облыстық қан орталығы» ШЖҚ КМК-ның Мемлекеттік сатып алу бөлімі

Талдау жүргізу кезеңі: 21 қыркүйек 2023ж -21 қазан 2023ж

Талдамалық анықтамаға қол қойылған күн: 20 қазан 2023ж

Барлық енгізілген ұсынымдар 3.

Оның ішінде:

толық көлемде орындалды – 3;

ішінара орындалды – 0;

орындалмаған – 0;

өзектілігін жоғалтты – 0.

№	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау қорытындылары бойынша ұсынымдар	Іс-шаралар жоспарына сәйкес аяқтау нысаны	Орындалуы туралы ақпарат	Ішкі талдау жүргізуге уәкілетті тұлғаны бағалау
1	Орталықтың ПЦР медициналық жабдықтарына сервистік қызмет көрсету қызметінде	21 қыркүйек 21 қазан 2023ж	Өнім берушіге бұл қызметке қойылған	Жақсы

	камералдық бақылау нәтижелері бойынша бұзушылықтар анықталды;		талаптар тек мемлекеттік сатып алу конкурс немесе аукцион тәсілімен өткізілген кезде қойылатындықтан техникалық ерекшелікте көрсетілген талаптар негізсіз қойылған;  Қазіргі кезде ПЦР медициналық жабдықтарына сервистік қызмет көрсетуінде негізсіз қойылған талаптар толықтай жойылып, қызмет көрсетіліп мемлекеттік сатып алу шарты жасақталды.	
2	Баға ұсыныстар тәсілімен жариялан «Күзет қызметы» мемлекеттік сатып алуында камералдық бақылау нәтижелері бойынша бұзушылықтар анықталды;	21 қыркүйек 21 қазан 2023ж	«Атырау облыстық қан орталығы» ШЖҚ КМК-ның нысаны мен аумағын тәулік бойы күзету мемлекеттік сатып алуында камералдық бақылау нәтижелері бойынша бұзушылықтар анықталды. Ұйымдастырушының көрсетілетін қызметтердің техникалық ерекшелігінде күзетшілердің жасы 19 жастан кіші және 55 жастан жоғары емес деген талабы қойылған. Ұйымдастырушымен Заңның 9 бабының 2 тармағының талаптары сақталмай, көрсетілетін	Жақсы

			<p>кызметтин техникалык ерекшелигинде элеуетти өнім берушілерге жогарда көрсетілген талаптар негізсіз болып табылады.</p> <p>Камералдык бакылау нәтижелері бойынша анықталган бұзушылык казіргі кезде калпына келтіріліп, техникалык ерекшелік өзгертіліп кайтадан жарияланды.</p>	
3	<p>Баға ұсыныстар тәсілімен жариялан «Күзет қызметы» мемлекеттік сатып алуында камералдык бакылау нәтижелері бойынша бұзушылықтар анықталды;</p>	<p>21 қыркүйек 21 қазан 2023ж</p>	<p>Камералдык бакылау нәтижелері бойынша Мемлекеттік сатып алу порталында ұйымдастырушымен күзет қызметтері үшін құжаттаманың лицензияны жүктеу бөлігінде «күзет қызметімен» айналысу құқығында лицензия беру туралы рұқсаттың таңдап жүктелмегені анықталды.</p> <p>Қазіргі кезде анықталган бұзушылықтар калпына келтіріліп мемлекеттік сатып алу шарты жасақталып, қызметтер талапқа сай жасақталып жатыр.</p>	Жақсы